cadangan sesuai laporan studi kelayakan yang disetujui oleh Gubernur. 

Paragraf 3 

Luas WIUP 

Pasal 34  

(1) Pemegang IUP pada tahap kegiatan Eksplorasi untuk golongan Mineral 
bukan logam dan Mineral bukan logam jenis tertentu diberi WIUP paling 

luas 25.000 (dua puluh lima ribu) hektare. 

(2) Pemegang IUP pada tahap kegiatan Eksplorasi untuk golongan batuan 

diberi WIUP paling luas 5.000 (lima ribu) hektare. 

Pasal 35  

(1) Pemegang IUP pada tahap kegiatan Operasi Produksi untuk golongan 

Mineral bukan logam dan Mineral bukan logam jenis tertentu diberi WIUP